
Период 26.11.2014 - 26.11.2014 01 xxxx 03 xxxx 10 xxxx 40 xxxx 50 xxxx 60 xxxx 88 xxxx 89 xxxx 93 xxxx
Организация 183 296.85 1 315.44 2 092 991.51 129 421.95 51 271.02 173 942.00 49 931.54 5 301.20 39.36 2 687 510.87 

013******* - Министерство на вътрешните работи 39.36 39.36 
0130000006 - МВР ЦУ 48 850.96 173 942.00 44 051.54 266 844.50 
013030**** - ГД "Охранителна полиция" 0.00 0.00 78 210.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78 210.72 
013032**** - САД "УССД" 60.00 0.00 149 422.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149 482.83 
013034**** - Академия на МВР 0.00 0.00 99 600.98 129 421.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229 022.93 
013036**** - Медицински институт 0.00 0.00 81 114.67 0.00 19 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 314.67 
013040**** - СДВР 0.00 0.00 53 680.05 0.00 0.00 0.00 0.00 90.00 0.00 53 770.05 
0130510000 - ГД "Криминална полиция" 7 120.05 7 120.05 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 0.00 493 848.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 493 848.33 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 24 441.18 1 429.00 25 870.18 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 54 102.28 9 972.00 64 074.28 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 3 645.00 3 600.00 7 245.00 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 5.00 111.80 0.20 117.00 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 14 138.77 14 138.77 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 17 104.06 17 104.06 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 8 818.73 8 818.73 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 9 429.16 9 429.16 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 22 835.65 22 835.65 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 18 217.14 18 217.14 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 23 521.44 23 521.44 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 16 357.44 16 357.44 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 34 151.85 34 151.85 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 74 044.19 6 540.00 80 584.19 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 12 961.09 3 782.00 16 743.09 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 1 240.00 1 240.00 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 24 650.94 24 650.94 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 16 811.19 16 811.19 
0131000227 - ОД на МВР - София 40 209.68 40 209.68 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 27 764.02 27 764.02 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 18 456.95 18 456.95 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 27 368.02 27 368.02 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 2 800.00 7 266.06 10 066.06 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 183 236.85 1 310.44 262 018.20 4 692.00 451 257.49 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА 1 296.37 1 296.37 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 0.00 324 644.69 0.00 0.96 0.00 5 880.00 0.00 0.00 330 525.65 
0138000002 - Дирекция "НС 112" 3.08 3.08 


